
KRAJSKÉ KOLO – KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ 

  

ŠTAFETOVÝ POHÁR 2014 

Závod zaštítil hejtman Královéhradeckého kraje Bc. Lubomír Franc 

Nové Město nad Metují, stadion gen. Klapálka 14. května 2014 

Krajského kola se zúčastní patronka ŠP – mistryně světa  

LUDMILA FORMANOVÁ. 

Rozpis závodu: 

Termín:  středa 14. května 2014 

Místo:   atletický stadion gen. Klapálka Nové Město nad Metují 

Ředitel závodu: Aleš Žďárský 

Hlavní rozhodčí: Libor Šnajdr 

Disciplíny: smíšené štafety dívek a chlapců z 1. – 5. tříd podle vypsaných 
kategorií v závodech na 8x100m a 8x200m (uvedeno v přiložených 
propozicích). 

Přihlášky: na webu www.stafetovypohar.cz, zde škola v přihlašovacím 
formuláři vybere Královéhradecký kraj, vyplní jména a data všech 
závodníků a odešle k registraci. Pozor! Krajského kola se může 
zúčastnit pouze prvních 30 přihlášených škol. 

Systém soutěže: veškeré informace, které se týkají vyhodnocení závodů, jsou 
uvedeny v přiložených propozicích. 

Postup: Vítězná škola z krajského kola postupuje do celostátního finále, 
které se uskuteční 11. 6. v Kolíně. 

Autogramiáda: Na krajském kole v Novém Městě nad Metují bude přítomna 
patronka soutěže, mistryně světa LUDMILA FORMANOVÁ, která 
bude v průběhu dne závodníkům podepisovat plakáty a kartičky. 
Zároveň také odstartuje závod štafet na 8x200m. 

http://www.stafetovypohar.cz/


Odměny: První tři školy v absolutním pořadí obdrží diplomy a medaile, 
vítězná škola získává pohár. První tři školy ze štafet 8x100m 1. – 3. 
třída a 8x100m 4. – 5. třída obdrží diplom a medaile. 

Upozornění: Důkladně si pročtěte přiložené propozice, které obsahují kompletní 
informace o systému soutěže. 

 

Časový pořad: 

8.30 – 9.30 prezentace štafet,  

9.45  porada vedoucích družstev 

10.00 Slavnostní zahájení 

10.10 start závodu 8x100m 1. – 3. třídy celkem 5 běhů po šesti štafetách 

10.45 start závodu 8x100m 4. – 5. třídy celkem 5 běhů po šesti štafetách 

11.20 start závodu 8x200m 5 běhů po šesti štafetách 

12.20 vyhlášení výsledků, předání odměn a diplomů 

 

Doprovodný program:  

10.20 – 12.20   zábavné sportoviště s programem „Atletika pro děti“  

10.30 – 11.30 autogramiáda Ludmily FORMANOVÉ 

 

Kontakty a informace: 

www.sportklub.cz 

e-mail: sportklub@sportklub.cz 

facebook: Sportovní klub Nové Město nad Metují 

tel.: 739 185 700 – ředitel závodu 

 

 

http://www.sportklub.cz/

